彭阳县G309至王洼李洼唐川公路第三批兑现花名册

单位：元

姓名 所在村组 开户银行 占地金额 附着物金额 支付总金额 备注

合   计 17240.00 1690.00 18930.00 

大写：壹万捌仟玖佰叁拾元整

1 陈邦会 李洼村余洼组 信用联社 6000.00 0.00 6000.00 

2 杨 波 李洼村余洼组 信用联社 4650.00 775.00 5425.00 

3 闫有山 李洼村余洼组 信用联社 5490.00 915.00 6405.00 

征地负责人签名： 核算： 审核：

征地工作人员签名：